
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 7ª REGIÃO

CREFITO-7

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 00002/2022 - UASG 926722 Nº Processo: 2182621/2021. Objeto: Contratação de
empresa especializada para prestação de serviço  de gerenciamento de backup em nuvem para  um
volume de dados de 5 terabytesincluindo garanƟa de funcionamento e suporte técnico, por 12 meses,
visando atender às necessidades Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 7ª Região.
Total de Itens Licitados: 1. Edital: 09/02/2022 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço:
Av.Tancredo  Neves,  Ed  Esplanada  Tower,  Nº  939  S/101,  Caminho  Das  Arvores  -  Salvador/BA  ou
hƩps://www.gov.br/compras/edital/926722-5-00002-2022.  Entrega  das  Propostas:  a  parƟr  de
09/02/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 21/02/2022 às 09h00 no
site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Conforme Edital.

NEILA MASCARENHASMOTA
Pregoeira

Ciente:

GUSTAVO FERNANDES VIEIRA
Presidente Crefito 7

Sede: Avenida Tancredo Neves, Ed. Esplanada Tower, nº 939 – Caminho das Árvores. CEP 41.820.021.
Telefones: (71) 3045-4231        Página: http://www.crefito7.gov.br    E-mail: licitacao@crefito7.gov.br

Delegacia em Vitória da Conquista (BA): 
Avenida Olívia Flores, nº286, Sala 106, Bairro: Candeias – Vitória da Conquista/BA. CEP: 45.028-610

Telefone: (77) 3421-6520         Página: http://www.crefito7.gov.br    E-mail: subsedevitoria@crefito7.gov.br



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 7ª REGIÃO

CREFITO-7

Sede: Avenida Tancredo Neves, Ed. Esplanada Tower, nº 939 – Caminho das Árvores. CEP 41.820.021.
Telefones: (71) 3045-4231        Página: http://www.crefito7.gov.br    E-mail: licitacao@crefito7.gov.br

Delegacia em Vitória da Conquista (BA): 
Avenida Olívia Flores, nº286, Sala 106, Bairro: Candeias – Vitória da Conquista/BA. CEP: 45.028-610

Telefone: (77) 3421-6520         Página: http://www.crefito7.gov.br    E-mail: subsedevitoria@crefito7.gov.br


